

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

EJBI Holding ApS

c/o Ejvind Jensen
Wandallsparken 56
5700 Svendborg

CVR-nr. 32 09 33 45

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. marts 2026

Ejvind Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17
REVISORGRUPPEN	2

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

EJBI Holding ApS
c/o Ejvind Jensen
Wandallsparken 56
5700 Svendborg

CVR-nr.: 32093345

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 27. marts 2009

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Ejvind Jensen

Revision

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
CVR-nr.: 18587246
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab og andre investeringer beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 5.004.231, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 13.528.652.

Selskabet har i årets løb købt datterselskabets 3 ejendomme og driver nu disse som alm. udlejningsejendomme. Selskabet har herefter afstået alle anparter i datterselskabet og dette drives nu videre af en ny lokal ejerkreds.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste	2	760.676	-5.875
Personaleomkostninger	1	<u>-675.115</u>	<u>0</u>
Resultat før afskrivninger		85.561	-5.875
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-90.045</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-4.484	-5.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.816.893	1.087.961
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		17.224	0
Finansielle indtægter		248.364	0
Finansielle omkostninger		<u>-25.666</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		5.052.331	1.082.086
Skat af årets resultat		<u>-48.100</u>	<u>1.292</u>
Årets resultat		<u>5.004.231</u>	<u>1.083.378</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		80.000	2.300.000
Ekstraordinært udbytte		250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-5.845.909	0
Overført resultat		<u>10.520.140</u>	<u>-1.216.622</u>
		<u>5.004.231</u>	<u>1.083.378</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		240.000	0
Immaterielle anlægsaktiver		240.000	0
Grunde og bygninger	3	10.269.955	0
Materielle anlægsaktiver		10.269.955	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	11.051.094
Kapitalandele i kapitalinteresser		142.224	25.000
Finansielle anlægsaktiver		142.224	11.076.094
Anlægsaktiver i alt		10.652.179	11.076.094
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	100.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		906.508	0
Andre tilgodehavender		16.351	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	246.714
Periodeafgrænsningsposter		16.377	0
Tilgodehavender i alt		943.236	346.714
Værdipapirer		2.194.049	0
Værdipapirer		2.194.049	0
Likvide beholdninger		1.006.498	29.555
Omsætningsaktiver i alt		4.143.783	376.269
Aktiver i alt		14.795.962	11.452.363

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		17.224	5.863.133
Overført resultat		13.306.428	2.786.288
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>80.000</u>	<u>2.300.000</u>
Egenkapital		<u>13.528.652</u>	<u>11.074.421</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>48.100</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>48.100</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>875.882</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>875.882</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		113.874	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.061	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	127.520
Selskabsskat		0	245.422
Anden gæld		<u>189.393</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>343.328</u>	<u>377.942</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.219.210</u>	<u>377.942</u>
Passiver i alt		<u>14.795.962</u>	<u>11.452.363</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	5.863.133	2.786.288	0	2.300.000	11.074.421
Betalt udbytte	0	0	0	0	-2.550.000	-2.550.000
Årets resultat	0	-5.845.909	10.520.140	80.000	250.000	5.004.231
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>17.224</u>	<u>13.306.428</u>	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>13.528.652</u>

NOTER

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	630.000	0
Pensioner	42.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.115</u>	<u>0</u>
	<u>675.115</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
2 Særlige poster		
Fortjeneste salg af datterselskabsanparter	<u>4.816.893</u>	<u>0</u>
	<u>4.816.893</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2025		0
Tilgang i årets løb		<u>10.300.000</u>
Kostpris 31. december 2025		<u>10.300.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2025		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2025		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025		0
Årets afskrivninger		<u>30.045</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025		<u>30.045</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		<u>10.269.955</u>

NOTER**4 Eventualforpligtelser****Kautions- og garantiforpligtelser**

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 990, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 10.270.

Ingen